
Dotace 150 tis. Kč pro firmy na nákup 

služeb výzkumných organizací v Plzeňském 

kraji 

Od 23. ledna 2017 bude možné podávat žádosti do dotačního titulu Podnikatelské vouchery 

Plzeňského kraje 2017. Jedná se již o 4. kolo tohoto dotačního titulu, na které Plzeňský kraj 

alokoval prostředky ve výši 3 miliony korun. 

Jeho cílem je intenzivnější spolupráce mezi podnikatelskými subjekty Plzeňského kraje a 

výzkumnými organizacemi z Plzeňského kraje, která vede k rozvoji podniků a ke zvýšení 

jejich konkurenceschopnosti. 

Firmy mohou získat dotaci ve výši až 75 % z ceny služeb nakoupených od výzkumné 

organizace, nejvýše však 150 tis. Kč.  

Více informací najdete na stránkách Plzeňského kraje, zde. 

BIC Plzeň poskytuje pomoc s přípravou žádosti.   

 

http://dotace.plzensky-kraj.cz/verejnost/dotacnititul/416/

